1
2

Примерная форма приказа об отмене конкурса на замещение вакантной должности

[image: image1.jpg]

НАИМЕНОВАНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ___-к

г. Петропавловск-Камчатский                                           «     »                20__ года

Об отмене конкурса
В связи с сокращением вакантной должности наименование должности с 00 месяц 0000 года в соответствии с приказом исполнительного органа государственной власти Камчатского края от 00.00.0000 № 000 «Об утверждении штатного расписания исполнительного органа государственной власти Камчатского края» и во исполнение постановления Правительства Камчатского края от 00.00.0000 № 000-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 12.10.2012 № 468-П «О предельной штатной численности и предельном фонде должностных окладов в исполнительных органах государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить проведение конкурса на замещение вакантной должности наименование должности (далее – конкурс), объявленного 00 месяца 0000 года на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края (далее – официальный сайт) и в федеральной государственной информационной системе «Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации» (далее – единая система).
2.  Ф.И.О., секретарю конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительном органе государственной власти Камчатского края:
а) обеспечить размещение информации об отмене конкурса на официальном сайте и в единой системе;

б) направить информацию претендентам на замещение должности наименование должности об отмене конкурса.
	Руководитель

	           И.О. Фамилия